, mihi auctoritate concilii
m eis concessum, auctoritate sua posuerunt,
"' n:iv, ' n " 11

•
el praeceperunl in suis dicecesibus

observari Verum quia capitula cathedralium
wciesiarum Remensis provinciaa contra inter-

stis, sed juri regio favorabiles, el eorum in-

jniiis contrarios vos gessistis, es quo vobis et

ecclesiis vestris regalem gratiam merito obti-

nuisse debetis. Rogamus igilur oniversitatem ve-

stram, ei in amore, quo nobis el n jno tenemi-

ni, exhortamur, ut viam istam conservandi jura

i]n.i incedere ccepistis, constanter atque

viriliter leneatis . • . scientes ,|nod nos pro fa-

cto isto paramus nuntios providos el discretos

incunctanter per hoc ad Romanam curiam de-

stinandos, ne procedal in tantum regni nostri

detrimentnm ista malitia . proul aliqui contra

111. s conceperunl Actum apud Compendium an-

qo Domini millesimo ducentesimo Irigesimo ter-

tio , mense Decembri. Hactenus Ludovicus. Ex

quibus perspicias, Regem non min/us conquestum

fuisse jura sua leedi ab episcopis, quam illi

lim Utlera Sanc
ex '1'iiluis a

'•'

S«f InlU.

T
'\'U-

'""»«<
l,ri.

cceper

mctiiatis vestiiB ad ipsos directJB,

jus ef justitiam ecclesiaa conser-

ed
™ ^bueruni nnanimiter effici forliores,

.„.

!""''' e1 perlecto fuissent ibidem, quasdam
***** pratendentes.

sis c

^uod pwBsentiens episcopus Belvacen-

M ,

'
vm Qebis ei concilio, ne interdictum pro

tum n
8
!
8 sua latum

' el ab ^P"8 observa-
' " ,llla sihi 01 ,.n 1,. ,

,. .,,,, ;( (k,nHnu Kl.j,

quererentur id factum a Rege. Ralio Ludovici
''"' llin|

. qnibusdam expressis cansis, Sedem Apo- huc reduci potest. Jurisdictio cimlis Bellova-
Bl0'|cam appellarant, feci conciiium convocari censis res est regni feudalis : at vero lis de n
jpua sanctum Qulntinum die Dominica ante feudali agitari debet apud feudx dominum :

Domini; (quod quintum hac in causa, cum itaque rationem reddere non renuerim in
ex cor/ne scriptm lm- Utterm) ibique cum spera- curia regni, injurii mihi sunt episcopi, qiiii ea

'"" ,l
' capitulorum et episcopi Noviomensis de re sibi arrogaruntjudicium

mmaU*versione tractare, quidam de coepiscopis 2112 Porm, uti Rex nuntios suos se quam quadefertw
nos

j

rl8
« licet interdictum po oissenl el servas- primum Romam missurum dicit, ita et episco- a

'''"'' r|
;1 suis subditis prajcepissenl observari, p\ causam suam Gregorio Pontifici commendani

yti o|
re
^
actationem interdicti cceperunl instare, his verbis : Unde Sanctitati reslraa humiliter

supplicamus, quatenus desolalioni Belvacensis